

# BİLİNMEYEN "SOL"

BELGELER VE OLAYLARLA  
**49 grup**

## Yarın başlıyoruz



KENAN EVREN



NEŞET AKMANDOR

Genelkurmay Başkanı, Sarıkamış'ta konuştu

**Evren: "Vatanı kimse bölemez"**  
"Yeter ki, çıkar çatışmalarından kurtulalım"

● Milî Savunma Bakanı Akmandor da, "biz bir arada oldukça, kurtuluş yolu açıktır" dedi

SARIKAMIŞ (AA) Üçüncü Orduya bağlı bazı birliklerin kış tatbikatını izlemek için Sarıkamış'ta bulunan Genelkurmay Başkanı Kenan Evren, yaptığı konuşmada, silahlı kuvvetleri ve ülkeyi bölmek isteyen iç ve dış unsurların bulunduğunu belirtti.

Orgeneral Evren, elele ve gönül gönüle olduğu müddetçe, Türkiye'yi kimse bölemeyeceğini de söyledi.

Genelkurmay Başkanı Evren, subay ve astsubaylara hitaben yaptığı konuşmada, silahlı kuvvetleri... milletin temsilcilerine ve basın mensuplarına göstermek istediklerini belirtti.

Kenan Evren konuşmasında özetle şunları söyledi:

"Türk Silahlı Kuvvetlerini parça parça bölmek isteyen dış ve iç unsurlar var. Ben dahil bütün cesetlerimizin üzerinden geçmeden bu vatani kimse bölemez. Yeter ki çıkar çatışmalarından kurtulalım."

NEŞET AKMANDOR'UN KONUŞMASI

Sarıkamış'ta yapılan kış tatbikatını izleyen Millî Savunma Bakanı Neşet Akmandor da yaptığı konuşmada, "Biz bir (Devamı Sa. 7 Sü. 10'da)

## Ankara'da geçen yıl Akıncılara ateş açan komando yakalandı

● Konya'da bir kadının ölümüne yol açan peşlama ile ilgili soruşturma sürüyor

HABER MERKEZİ Demetevler semtinde geçen yıl 24 Mayıs'ta duvarlara yazı yazan Akıncılara ateş açarak bir kişiyi yaralayan komandonun yakalandığı bildirildi.

Olayın faili olduğu bildirilen Abdullah Bıçakçı adındaki komandonun, 28 Şubat'ta MHP Yenimahalle ilçesinden çıkarken yakalandığı açıklandı. Yetkililer, sanığın ifadesinde suçu kabul ettiğini ve Demetevler bölgesinde hakimiyeti kaybetmemek için Akıncılara ateş açtıklarını söylediğini açıkladılar. Sanığın daha önce de ruhsatsız silah taşımaktan yakalandığı ve bu tabancanın balistik muayenesinde olayda kullanıldığı (Devamı sa.7, sü.1'de)

### YORUM

#### "BİLİNMEYEN SOL" VE TALİHSİZ AÇIKLAMA

TRT önceki gün 19.00: 20.00 ve 20.30 haberlerinde, Ankara 50. Yıl Lisesinde ODTÜ'lü bir öğrencinin ölümüyle ilgili olarak gözaltına alınanlardan beş kişinin suçu kabul ettiklerini ve "İllegal Proleter Devrimci Aydınık ve Partizan grubuna bağlı olduklarını itiraf ettiklerini" yayınladı.

Açıklamayı yapanların, bugün Türkiye'de illegal veya legal Proleter Devrimci Aydınık diye bir örgütün var olmadığını bilmedikleri düşünülmez. Onlar da pekala biliyorlar ki, Proleter Devrimci Aydınık dergisi, 1970 yılı Ocak ayından itibaren yayınlandı ve 1971 Nisan ayı sonunda Erim'in sıkıyönetimi tarafından kapatıldı. Peki bunların amaçları nedir? Amaç, terörizme ve cinayetlere en kararlı bir şekilde karşı çıkan Aydınık hakkında şüphe yaymaktır. Aydınık, açık bir tertiple karşı karşıyadır. (Devamı sa.7, sü.7'de)

# Aydınlık

Kuruluş yılı: 1921  
Kurucusu: SEFİK HUSNU

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

MART 1979

4

PAZAR

350 KURUŞ

Yeni bir şey söylemedi

## Demirel: Sıkıyönetim ve hükümet başarısız

● Demirel, Genelkurmay Başkanının Ecevit'in zorlamasıyla konuştuğu iddiasını tekrarladı

● Demirel, Türkiye'nin enflasyonda rekor kırdığını, fiyat artışlarının 1979'da da devam edeceğini savundu



Demirel, konuşmasının 16 sayfalık yazılı özetinde Sıkıyönetim Komutanlarıyla ilgili hiç bir noktaya değinmedi. AP Genel Başkanı, Sıkıyönetim ilan edilen illerdeki olay sayısını vererek sıkıyönetimin başarısız olduğunu vurguladı.

## Çin birlikleri Lang Son kentini ele geçirdi

PEKİN / TOKYO (AJANSLAR) Çin'in Vietnam topraklarında devam eden iltihare katliamı konusunda yayınlanan haberlere göre, çarpışmalar belirli ölçüde eski şiddetini kaybetti. Bu arada ABD Savunma Bakanlığının bir yetkilisi, Çin birliklerinin Lang Son kentini ele geçirdiklerini bildirdi. Aynı haberi Tokyo'da yayınlanan "Asahi Shimbun" gazetesi de doğruladı. Başkent Hanoi'nin 130 kilometre kuzeyinde bulunan Lang Son kentinin önemli bir stratejik bölgeye hakim olduğu belirtiliyor. Bu arada Yeni Çin Haberler Ajansı, Çin-Vietnam sınırında hayatın yeniden normale döndüğünü bildirdi. Hekou kentinden verilen habere göre, daha önce Vietnam saldırıları yüzünden sürekli olarak huzursuzluk içinde olan bölge, iltihare hareketından sonra normal yaşama kavuştu. (Devamı sa.7, sü.9'da)

ANKARA (ÖZEL) Adalet Partisi Genel Başkanı Süleyman Demirel, dün düzenlediği ve iki saatten fazla konuştuğu basın toplantısında yeni bir şey söylemezken, sıkıyönetimin ve hükümetin başarısız olduğunu savundu.

Demirel, "Yeni mali yılın başında ülkenin bazı önemli meseleleri hakkında görüşlerini kamuoyuna intikal ettirmek" için düzenlediğini söylediği basın toplantısında Türkiye'nin durumunu anlatırken, "Uzun lafın kısası ülke bugün bir uçtan bir uca kana boyanmış, yokluk, kıtlık ve pahalılık vatandaşı canını (Devamı sa.7, sü.4'de)

## MIT Müsteşarı Ersöz'ün istifası açıklandı

ANKARA (ÖZEL) Bir gazetede Millî İstihbarat Teşkilatı Müsteşarı Adnan Ersöz'ün görevinden istifa ettiği şeklinde bir haberin çıkması üzerine Başbakanlık Basın Danışmanı, Adnan Ersöz'ün istifa etmediğini açıkladı.

Basın Danışmanlığına konuyla ilgili şu şekilde açıklama yapıldı:

"Bir gazetede yayınlanan Mit Müsteşarı Adnan Ersöz'ün görevinden istifa ettiği haberi doğru değildir."

Başbakanlığın doğru olmadığını yolunda açıklama yapıldı. (Devamı sa.7, sü.4'de)

Doğan Öz'ün öldürüldüğü yerde keşif yapıldı

ANKARA (ÖZEL) Ankara Cumhuriyet Savcısı yardımcısı Doğan Öz'ün öldürüldüğü yerde keşif yapıldı. Keşif mahkeme heyeti başkanı hakim albay Hamdi Sevinç, müdahil avukat (Devamı sa.7, sü.4'de)

## Konuk gazeteciler heyeti, büyük ilgi gördü



Heyet Başkanı Lambakis



Katimerini gazetecisinden Maria Karavia Kamran Inan'la



To Vima Genel Yayın Müdürü Bousbouriltes



Maria Karavia (Katimerini) ile Aughi gazetecisinden Krisos Tomides

Kışlalı: "Türkiye ile Yunanistan'ın ortak çıkarları vardır"

## Yunanlı gazeteciler yurdumuzdan ayrılıyor

ANKARA (ÖZEL) Türkiye ve Yunanistan basını arasında kurulan dostluk ve iyi niyet ilişkileri çerçevesinde ülkemizi ziyaret eden Yunanlı gazeteciler bugün Türkiye'den ayrılıyor. Türkiye'de kaldıkları bir hafta süreli görüşmelerini tamamlayarak ayrılıyor. (Devamı sa.7, sü.9'da)

Irak ve Suriye'nin arabuluculuğu sonuç verdi

**Kuzey Yemen ve Güney Yemen arasında ateşkes ilan edildi**

● Güney Yemen ateş-kese uymuyor  
● Arap Birliği toplantısı bugün başladı

DIŞ HABERLER SERVİSİ Güney Yemen'in Kuzey Yemen topraklarında giriştiği saldırı dokuzuncu gününü doldururken, Irak ve Suriyeli arabulucuların girişimleri sonucunda, iki ülke arasında ateş kes ilan edildi. (Devamı sa.7, sü.9'da)

IMF ile görüşmeler yeniden başlıyor

## IMF'de yumuşama yok

● Müezzinoğlu, "nefes alma yardımı" için Schmidt'le görüşecek

Yazısı 5. Sayfada

KIBRIS'TA YAYINLANAN "AMMOKOSTOS" GAZETESİNE GÖRE

Kıbrıs, Türk ve Rum Dışişleri Bakanları yakında biraraya gelecek

LEFKOŞE (AA) Kıbrıs Türk Toplum Dışişleri Bakanı Kenan Atakol ile Kıbrıs Dışişleri Bakanı Nikos Rolandis'in yakında bir araya gelecek dışişleri bakanları düzeyinde ilk kez görüşecekleri bildirildi.

Lefkoşe'de yayınlanan "Ammokostos" adlı gazetesinin Atakol-Rolandis görüşmesinde Waldheim'in toplantı arası görüşmelerini başlatması (Devamı sa.7, sü.5'de)

Waldheim, Kıbrıs Türk ve Rum toplumu temsilcilerini New York'a davet etti

HABER MERKEZİ Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Kurt Waldheim Kıbrıs sorununu görüşmek üzere Türk ve Rum toplumu temsilcilerini New York'a davet etti.

Kıbrıs Rum toplumu yöneticileri Türk toplumu yöneticilerinin bu konuda (Devamı sa.7, sü.5'de)

MOJDE, ELEKTRİKLER ARTIK KESİLMEMEYECERKİ  
Baykal: "Yarım enerji kesintisi sona eriyor"

ANKARA (ÖZEL) Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Baykal, 1 yıl aşkın bir süredir Türkiye'nin çeşitli bölgelerinde uygulanan enerji kısıtlamasına son verileceğini açıkladı. Baykal, dün bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında (Devamı sa.7, sü.3'de)













